
Promozione valida dal 11/11/2021 al 08/12/2021, nei locali aderenti all’iniziativa. Fino ad esaurimento scorte.

BLACK FRIDAY AUTOGRILL

FERRARI
BRUT
Ferrari - 75 cl.

€10,99 
anziché € 19,99 
€ 14,65 al Lt. anziché € 26,65 al Lt.

SCONTOSCONTO

4545%%

MILKA GOLD EDITION   
NOCCIOLE,  
NOCCIOLE  
E CARAMELLO
Milka - 270 gr.

€2,79 
anziché € 5,98 
€ 10,33 al Kg. anziché € 22,15 al Kg.

SCONTOSCONTO

5353%%

LATTA CASA DE PAPEL 
CONTIENE  
150 LOLLIPOP
Chupa Chups

€24,99 
anziché € 45,00

SCONTOSCONTO

4444%%

BARBARESCO  
DOCG
75 cl.

€9,99 
anziché € 19,99 
€ 13,32 al Lt. anziché € 26,65 al Lt.

SCONTOSCONTO

5050%%

TAVOLETTA GOLD 
FONDENTE NOCCIOLE, 
FONDENTE, LATTE, 
E LATTE NOCCIOLE
Lindt - 300 gr.

€3,99 
anziché € 7,90 
€ 13,30 al Kg. anziché € 26,33 al Kg.

SCONTOSCONTO

4949%%

QUAD  
ELETTRICO
Batteria B/O 6V 4.5Ah 
Motore 1x15w

€59,99 
anziché € 99,99

SCONTOSCONTO

4040%%

SAPORI  
DI NATALE 
CESTA

€9,99 
anziché € 19,99 
al pezzo

SCONTOSCONTO

5050%%

PANETTONE
Tre Marie - 750 gr.

€6,99 
anziché € 12,90 
€ 9,32 al Kg. anziché € 17,20 al Kg.

SCONTOSCONTO

4545%%

ABBIGLIAMENTO  
LINEA  
CARRERA
Carrera

SU TUTTO L’ASSORTIMENTOSU TUTTO L’ASSORTIMENTO

SCONTOSCONTO

3030%%

€11,99 
anziché € 29,99 
€ 5,33 al Lt. anziché € 13,33 al Lt.

SCONTOSCONTO

6060%%

OLIO  
EXTRA VERGINE  
D’OLIVA
Berio - 3x75 cl.

€4,99 
anziché € 9,99

SCONTOSCONTO

5050%%

MEGASTICK PERFETTI 
BROOKLYN, 200 gr.  
€ 24,95 al Kg. anziché € 49,95 al Kg. 
BIG BABOL, 197 gr.  
€ 25,33 al Kg. anziché € 50,71 al Kg.

€14,99 
anziché € 19,99

SCONTOSCONTO

2525%%

MAXI PELUCHE 
Misure e soggetti assortiti

BOULE LINDOR 
CONTIENE  
20 LINDOR
Lindt - 250 gr.

€5,99 
anziché € 9,90 
€ 23,96 al Kg. anziché € 39,60 al Kg.

SCONTOSCONTO

3939%%

AURICOLARI BLUETOOTH  
STEREO NIMBLE

€9,99 
anziché € 19,99

SCONTOSCONTO

5050%%

• Wireless TWS
• Basetta di ricarica da 200 mAh
• Comandi integrati
• Colore bianco

80 CAPSULE KIMBO 
COMPATIBILI  
NESPRESSO* 
Kimbo - Aroma Napoli

€11,49 
anziché € 27,92 

SCONTOSCONTO

5858%%

*questo marchio  
non è di proprietà  
di Kimbo

TANTI PRODOTTI SCONTATISSIMI!


